
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                           Nr. 448  

                                                                                                          (protokols Nr.5, 67.§) 

 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta otrā 

daļa nosaka “Pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu var nodot pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības citai tam pakļautai amatpersonai, tai skaitā tās pilsētas 

(novada) pašvaldības struktūrvienības vadītājam, kurai ir uzticēta attiecīgu pašvaldības 

kapitāla daļu pārvaldīšana (turpmāk arī — kapitāla daļu turētāja pārstāvis).”. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 14. panta otro daļu, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu ir nodevis 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības Ludzas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībās: sabiedrība ar ierobežotu atbildību "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS" 

(reģistrācijas Nr. 56803002941) un sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kārsavas slimnīca"  

(reģistrācijas Nr. 40003257732) Ludzas novada pašvaldības Kārsavas pilsētas pārvaldes 

vadītājai <Vārds, Uzvārds>. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta 

piektā daļa nosaka “Kapitāla daļu turētāja pārstāvis savus pienākumus pilda atbilstoši viņam 

noteiktajiem amata pienākumiem attiecīgajā pašvaldībā un atlīdzību par šo pienākumu 

pildīšanu saņem amatam noteiktās mēnešalgas ietvaros.[..]”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja amata vērtību 

(atbildības līmeni un sarežģītību) un Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītājas <Vārds, Uzvārds> 

individuālās kvalifikācijas un prasmju novērtējumu (individuālās mēnešalgas pakāpes 

noteikšana veikta 2023.gada 17.janvārī, piešķirta 2. kvalifikācijas pakāpe), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta pirmo daļu, 11. panta pirmo daļu, Ludzas 

novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija nolikuma Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 1.3. punktu un 7.2.punkta 7.2.2. apakšpunktu,  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ar 2023.gada 1.jūniju noteikt Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgu                   

1598,00 euro apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

